
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 20/2019 – 09 de Agosto de 2019 
 

1/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO - NT 9-2015 - ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADAMAS TASSINARI BONFADA -2329786 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

ADRIANA BRANDAO CARVALHO NETA -2391026 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

ALBHA DAYANA SANTOS ANDRADE -1979070 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA -2323921 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA -2323921 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

DAIANA CONCEICAO SOUZA -1652145 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

ERON LEMOS PITON -1755323 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

FERNANDA SIMOES BRAGA ARAUJO -1874553 1 08/08/2019 08/08/2019 SIGPRH Sim 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS -1644084 1 19/07/2019 19/07/2019 SIGPRH Sim 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS -1644084 1 16/07/2019 16/07/2019 SIGPRH Sim 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS -1644084 1 12/07/2019 12/07/2019 SIGPRH Sim 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS -1644084 1 09/07/2019 09/07/2019 SIGPRH Sim 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS -1644084 1 05/07/2019 05/07/2019 SIGPRH Sim 

JAIR JOSÉ PROCÓPIO DA SILVA -1253873 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

JAMILE MACHADO DA FRANCA SATURNINO -1847336 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

JARBAS QUEIROZ DOS SANTOS -1755747 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

JARBAS QUEIROZ DOS SANTOS -1755747 1 23/07/2019 23/07/2019 SIGPRH Sim 

JEANE LUCI MELO DOS SANTOS -1031793 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

JULIANA DAS NEVES SANTOS -1755063 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 20/2019 – 09 de Agosto de 2019 
 

2/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO - NT 9-2015 - ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

KELLY GRAZIELLY DA SILVA SIQUEIRA E CERQUEIRA -1557654 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

LEONARDO DA SILVA SAMPAIO -1753095 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

LORENA DOS SANTOS SANTANA COUTINHO -1574103 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

LORENA DOS SANTOS SANTANA COUTINHO -1574103 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

MAGALI ALVES ALBUQUERQUE -1761213 1 26/07/2019 26/07/2019 SIGPRH Sim 

MARCIA CRISTINA PASSOS DA PAIXAO -1478030 1 08/08/2019 08/08/2019 SIGPRH Sim 

MARCIA REGINA SANTOS DA SILVA -1572224 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

MARCIO SAMPAIO DE OLIVEIRA -1835666 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

MARIA FABIANA BARRETO NERI -2257657 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

MEIRE APARECIDA DE SOUZA FIUZA -2413707 1 30/07/2019 30/07/2019 SIGPRH Sim 

MEIRE APARECIDA DE SOUZA FIUZA -2413707 1 12/07/2019 12/07/2019 SIGPRH Sim 

MOISES BRAGA RIBEIRO -2259741 1 06/08/2019 06/08/2019 SIGPRH Sim 

NEUBLER NILO RIBEIRO DA CUNHA -1743719 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

RAPHAEL LIMA COSTA -2257598 1 06/08/2019 06/08/2019 SIGPRH Sim 

RAPHAEL LIMA COSTA -2257598 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

RICHARDSON SILVEIRA ALMEIDA -1941182 1 26/07/2019 26/07/2019 SIGPRH Sim 

ROBSON DE JESUS SANTOS -1047986 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

STEPHANIE SOUSA LUZ -2304666 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

TAIANE OLIVEIRA MENEZES LEITE RAMOS -2257968 1 07/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 20/2019 – 09 de Agosto de 2019 
 

3/4 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO - NT 9-2015 - ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

TAIANE OLIVEIRA MENEZES LEITE RAMOS -2257968 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

 

Ocorrência: AVALIAÇÃO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR DOENÇA NÃO ESPECIFICADA EM LEI PARA FINS DE APOSENTADORIA. 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Situação 

ROBERTO S SARDEIRO 1755085 PROPAAE Não Há 
 

Laudo 0.121.640/2019 
 

DEFERIDO 
 
Ocorrência: AVALIAÇÃO DE INVALIDEZ PERMANENTE POR DOENÇA NÃO ESPECIFICADA EM LEI PARA FINS DE APOSENTADORIA. 

Nome SIAPE Lotação Vigência Tipo Número Situação 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 PROGEP 

05/08/2019 
a 

05/08/2021 

 
 

Laudo 0.105.306/2019 

 
DEFERIDO 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE - ART. 102, VIII - 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

AIDA CELESTE SILVEIRA MAIA -287121 220 30/03/2019 04/11/2019 SIGPRH Sim 

ANGELITA MARIA BOGADO -1451453 10 31/05/2019 09/06/2019 SIGPRH Sim 

CANDICE NOBREGA CARNEIRO -2983874 2 25/07/2019 26/07/2019 SIGPRH Sim 

CARLOS ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA -1193039 200 01/06/2019 17/12/2019 SIGPRH Sim 

CATIA BRITO DOS SANTOS -1256950 2 08/08/2019 09/08/2019 SIGPRH Sim 

DAIANA CONCEICAO SOUZA -1652145 2 02/08/2019 03/08/2019 SIGPRH Sim 

DAIANA CONCEICAO SOUZA -1652145 2 31/07/2019 01/08/2019 SIGPRH Sim 

JOANA CARVALHO RIBEIRO DE JESUS -2408799 75 16/07/2019 28/09/2019 SIGPRH Sim 

JULIANO PEREIRA CAMPOS -1579172 52 15/06/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 



 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 20/2019 – 09 de Agosto de 2019 
 

4/4 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE - ART. 102, VIII - 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

LARISSA MUNIZ RIBEIRO FOLONI -2157667 1 01/08/2019 01/08/2019 SIGPRH Sim 

LIVIA SANTOS PEIXOUTO -2025520 15 29/07/2019 12/08/2019 SIGPRH Sim 

LUCIANA CARNEIRO DE OLIVEIRA QUEIROZ -1189367 1 02/08/2019 02/08/2019 SIGPRH Sim 

MARCUS PIMENTEL OLIVEIRA -1753043 1 08/08/2019 08/08/2019 SIGPRH Sim 

MARCUS PIMENTEL OLIVEIRA -1753043 2 04/07/2019 05/07/2019 SIGPRH Sim 

MARCUS PIMENTEL OLIVEIRA -1753043 2 02/07/2019 03/07/2019 SIGPRH Sim 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO -2271488 1 25/07/2019 25/07/2019 SIGPRH Sim 

NATALI DOS SANTOS ANDRADE -2259757 1 05/08/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

NEUBLER NILO RIBEIRO DA CUNHA -1743719 1 06/08/2019 06/08/2019 SIGPRH Sim 

PAMELA MOURA DA ROCHA ALMEIDA -2996058 3 05/08/2019 07/08/2019 SIGPRH Sim 

REINALDO SANTANA PINHEIRO -1754726 1 29/07/2019 29/07/2019 SIGPRH Sim 

ROBERTO S SARDEIRO -1755085 143 16/03/2019 05/08/2019 SIGPRH Sim 

THIARA TEIXEIRA SANTOS -1756500 4 06/08/2019 09/08/2019 SIGPRH Sim 

VANDERLEY DOS SANTOS GOMES -2258859 54 10/07/2019 01/09/2019 SIGPRH Sim 

 

 


